
UCHWAŁA NR XXI/147/2016
RADY POWIATU DRAWSKIEGO

z dnia 17 czerwca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2016.

Na podstawie art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 
roku, poz. 1445 ze zmianami) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/108/2015 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2016, zmienia się treść § 7 który otrzymuje brzmienie:

"Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego , do kwoty 2.000.000,00 zł,
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu , do kwoty 1.777.000,00 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty 

1.223.000,00 zł,
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, do kwoty 1.145.000,00 zł."
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Stanisław Mikołajczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2016 r.

Poz. 2711


		2016-07-06T07:47:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




